
Uchwała  Nr XXIV/242/2001
Rady  Miejskiej  w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 roku

w sprawie  zmian w Planie Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2001
rok.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U. Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) ,
uchwala się co następuje :

§ 1

W załączniku Nr 8 pt. ”PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2001 ROK „ do Uchwały Nr XXII/219/00 Rady
Miejskiej w Kostrzynie z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie : Budżetu Miasta
Kostrzyna na 2001 rok wprowadza się następujące zmiany :
1) zwiększa się stan środków GFOŚiGW  na początek roku o kwotę 80.000,00 zł.
2) zwiększa się wydatki GFOŚiGW o kwotę 80.000,00 zł. w tym na : ochronę powietrza –

zmiana czynnika grzewczego z węglowego na gazowy, olejowy lub elektryczny.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


